OPD : Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata

Balai Pemusatan Pendidikan dan Latihan Olahraga
Pelajar Kelas A

Bank/Pos : PT.BPD JAWA TENGAH
Hendaklah mencairkan / memindahbukukan dari Bank PT.BPD JAWA TENGAH Rekening Nomor 1034037929
Uang sebesar Rp268.380.429,00 (DUA RATUS ENAM PULUH DELAPAN JUTA TIGA RATUS DELAPAN PULUH RIBU EMPAT
RATUS DUA PULUH SEMBILAN RUPIAH)
Kepada : REKAYASA JATI MANDIRI CV
NPWP : 01.765.068.0-517.000
No. Rekening : 1021015456
Bank/Pos : PT.BPD JAWA TENGAH Koordinator Semarang
Keperluan Untuk : Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultansi Konstruksi Konsultan Pengawas Pembangunan Fasilitas Panjat tebing

[...]

Jumlah 40.326.571
Informasi (tidak mengurangi jumlah pembayaran SP2D)
No. Uraian (No. Rekening) Jumlah (Rp) Keterangan
1 0

Jumlah 0
SP2D yang dibayarkan
Jumlah yang diminta Rp308.707.000,00  
Jumlah Potongan Rp40.326.571,00  
Jumlah yang dibayarkan Rp268.380.429,00  
Uang Sejumlah: DUA RATUS ENAM PULUH DELAPAN JUTA TIGA RATUS DELAPAN PULUH RIBU EMPAT RATUS DUA PULUH
SEMBILAN RUPIAH
Lembar 1 : Bank Yang Ditunjuk Semarang, 29 Desember 2023
Lembar 2 : Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran Kuasa Bendahara Umum Daerah
Lembar 3 : Arsip Kuasa BUD
Lembar 4 : Pihak Ketiga *)

(SANADI, SE, M.Ak)
NIP. 19790927 200003 1 005

33510053